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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MINUTA
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Pregão Presencial nº. 019/2018
Objeto: registro de preços visando futuras contratações de empresas para aquisição parcelada de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel s-500 e s-10), que atenderão a diversos órgãos vinculados a Prefeitura Municipal de Itabaiana/SE.

DEMONSTRATIVO DOS QUANTITATIVOS POR ÓRGÃOS PARTICIPANTES

	Descrição
	Unidade de Fornecimento
	Quantidade

	
	
	ADM
	FMAS
	FMMA
	FMS
	SMTT
	Total

	Gasolina Comum.
	Litros
	46.460
	22.500
	1.000
	151.410
	16.000
	237.370

	Óleo Diesel S-10.
	Litros
	439.368
	15.000
	
	80.000
	8.000
	542.368

	Óleo Diesel S-500.
	Litros
	157.500
	
	
	
	
	157.500



[bookmark: _GoBack]ADM	Secretaria de Administração/Prefeitura Municipal
FMAS	Fundo Municipal de Assistência Social
FMMA	Fundo Municipal do Meio Ambiente;
FMS	Fundo Municipal de Saúde
SMTT	Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana
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